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. Arenswalde, Marienwalde nnd Reets.

L Dic Marfgrafen Otto und Konrad Beftdtigen dem &lojfter RKolbat alle feine Giiter uud
Geredtigteiten, dody unter Aufgabe der Rechte des Stifts auf dte Orte Avendwalde und
Gamentin, am 25. April 1282

i P

In nomine [ancle et individue trinjtalis amen. Nos fratres Otto et Con radus, Dei gratia
marchiones de Brapdenburgh, Omnibus hanc paginam infpecturis fulutem in perpeluum ele.
— dilectis. in Crifto abbati et fratibus monalterii de Colbasy ordinis Ciltercienfis, Camminenfis
diocefis, juflta poltulantibus, patris noltri domini Johaonis pie memorie veltigiis inherenles, animo
libenti clementer annuimus et ipfum monaflterium cum omnibus ibidem degentibus et ad iplum
pertinentibus feripti privilegio communimus, Inprimis confirmantes eis quascunque pollelfiones, que-
cunque bona. idem monalterium in- prelenti poffidet principum donatione, fidelium oblatione feu
julta emptione, vt firma eis eorumque luccelloribus et illibata perpetuo perleuerent, que propriis
nominibus duximus exprimenda: Inprimis iplum locum Calbas, Ladebo, Recow, Reptowe,
Nienmarkt, Dambne, Doberpol, Belitz, Woltersdorp, Borin, Schoneuelt; Melne,
Berticowe, Wirow, Wollin, Gardina, Zillizlow, Briifenhaghn, Brunneke, Dame-
rowe, Clebowe, Wittltock, Bynow, Glina, Colow, Hoykendorp, Dambe, Tribus
cum [olitudine, ficud nunc poffident in fua warandia, Bocholt, Smirdenitz, Jefoeritz, Selow
cum lerminis el diltinctionibus fuis, Valkenberch, Babbin, Wardenberge, Brode, Pri-
lop, Schonenuelt, Sabas, Trebera el predicta tria opida cum foris fuis, fcud hactenus
pollederunt, et grangiaria Trebene, Dolitz, Doberpul, mediam villam Valkenberg, War-
[yn, Lascowe, Sandow, Schonenwerder, Hoghenwolde cum terminis eorandem. Re-
nuncciauerant nichilominus prefali-fratres terminis Sammentin et Arnswolde, quos fe habere
aliquando affirmabant. Item Gogelowe, eum terminis [uis. Verum etiam villam Culflen owe in
terra Colbergenfli cum lugurio falis in Colbergh. Item in terra Stolpenfi Lippenowe,
Veatrowe cum flunio Lupav, quantum adjacel terminis predictarum villarum, fGeud per monti-
culom ‘et paludes et arbores per manum domini Meftowini ducis Pomeranorum diftines
cognofcuntur. Infuper quinque marcas -annualim in monela Stetinen(i. Itlem confirmamus iis=
dem fratibus Plonam cum libertate fua usque in Stagnum Dambe, ficud usque ad hec¢ lempora
habuerunt, et in nigro riunlo, qui dicitur Zvarnazirow, ev fub litore, quod efll in parte caftri
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Piritz et in rivulo, qui fluit de Stagno Colpin nullus quicquam edificet, qluo(] vergi polfit in
ipforam prejudicium et gravamen. Infuper pifcationes in Stagno Mednwe et in Stagno Dambe
cum duabus capturis anguillaram in Regata et omnibus locis, vbicumque cum majori vel minors
fagena ad proprios vlus trahere voluerint, ficud in privilegiis pie recorq:jllams dorr_nm Barnym t.al,
progenilorum [uorum plenius continetur, Preterea nos ob [alulem animarum nollra.rum‘ el fratris
noltri domini Johannis pie memorie jam defancli et domine Conftantie m archionilfe nunc
defuncle eiusdem memorie necnon et omnium parentum noftroram has predictas pollelfiones, quas
predicti fratres de Colbas in priuilegiis principum habere nofcuntur oblatas, cum omnibus terty!—
nis [uis, licud in prinilegiis principum diftincte inveniuntur, et eis, que infra il}.{os COI]_[i.i’]E]’Ill][‘,.fCJ!Io
cet in opidis et foris eorum et villis, agris, fluis, cullis et incultis, pralis, palcuis, ﬂ‘ummihns, rinulis,
ltagnis, aquis, pilcationibus, molendinis, ferrifodinis, [alinis, viis el femitis com omni jure et vtilitate,
que nunc eflt vel in faturum haberi poterit, eisdem dilectis in Crilto fralribus perpetuo poflfidendas
benigne confirmamus. Infuper fexaginta 1III°* manfos in terra Slauenen(i conterminos fratrum
le Bucowe cum omni jure et viilitate ecclefie Colbacenfi damus in eternum polfidendos,
Tralres quoque prefati monallerii et [eruientes eorundem et res, naues el annonam ad expenfas
proprias deducendi habeant libertatém, Gicud hactenus conlueuerant, et ub eis in privilegiis princi-
pum eft indultum, Confirmamus eliam fepedictis fratribus aduocaliam liberam, judicia majora et mi-
nora per [uos yconomos exercenda el [cabinos, qui volgariter Lantfchepen dicuntur, abbatie atti-
nentes, perpetualiter ut prius habeant et confervent. Erelerga omnes immunitates et libertates a
principibus et prelatis memoratis fratribus indultas iure perpetuo in nomine domini confirmamus,
Vi autem hec omnia rala el inconuulfa perpetuo permaneant, figilloram noftroram appenfione cum
teltium [ublcriptione prefentem paginam duximus roborandam. Teftes huins rei funt: Adam pre-
politus de Stendal, Johannes et Borchardus fratres de Irekesleue, Johannes de
Stegelitz, Fredericus de Eykftede, Georgius de Brewitz Johannes de Oldenflete,
Sifridus, Lodowicus, Haffo, Zuliz, Ludolfus frares de Wedele, Hermannus de
Piecler milites, et alii quam plures fidedigni. Datum Conigesbergh, anno Domini millefimo
ducentefimo LXXXII®, feptimo Kalendas Maij.